Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circuito Propaganda

25 Dorso - Esordienti (P) M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 DARIO GABRIELE
3 BARATO SEBASTIANO
4 SGARAVATTI LEONARDO

Serien° 1

CHIRICA BRANDON
ZUCCARELLI MATTIA
BOLDRIN ETTORE
MARCATO TOMMASO
NARCISO LORENZO
BIZZOTTO ALESSIO

O WNBE

25 Dorso - Esordienti (P) F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 3

2 BETTELLA ASIA
3 CHIARENTIN CLAUDIA
4 PEREU NICOLE

Serien® 2

2 BELLONI MADDALENA
3 BEDA AIDA

4 CECCARESE ANNA

5 SARTORATO MATILDE

Serien° 1

BRIGO STELLA

CONTADO PINTON GIOIA
PIEROBON MIA

MOGNO BENEDETTA

DAL CHECCO SILVIA

CAVALIERE VIVIANI MARIAELENA

OO~ WNPE

50 Dorso - Giovanissimi M
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6

2 DAMIAN EDUARD MATEI
3 VISENTIN BONOMO GABRIEL
4 ANTONELLO BRANDO

Serien®5

2 RUBIN RICCARDO

3 VESCO PIETRO

4 NECULAESCU DONI CESARE
5 FABRIS CARLO

Start List completa

2016 CENTRO NUOTO STRA
2016 CENTRO NUOTO STRA
2017 GABBIANO NUOTO SSD

2016 GABBIANO NUOTO SSD
2016 GABBIANO NUOTO SSD
2016 GABBIANO NUOTO SSD
2016 CENTRO NUOTO STRA
2016 GABBIANO NUOTO SSD
2016 CENTRO NUOTO STRA

2016 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

2016 CENTRO NUOTO STRA
2016 CENTRO NUOTO STRA

2016 CENTRO NUOTO STRA
2016 CENTRO NUOTO STRA
2016 CENTRO NUOTO STRA
2016 CENTRO NUOTO STRA

2016 CENTRO NUOTO STRA

2016 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
2016 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA

2016 CENTRO NUOTO STRA

2016 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

2016 CENTRO NUOTO STRA

2014 CENTRO NUOTO STRA
2015 CENTRO NUOTO TEZZE
2014 CENTRO NUOTO TEZZE

2015 CENTRO NUOTO STRA
2015 GABBIANO NUOTO SSD
2015 CENTRO NUOTO STRA
2015 CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 11:30

00:50.0
00:38.1
00:45.0

00:33.1
00:27.9
00:25.3
00:27.0
00:33.0
00:37.7

Domenica 29/01/2023 11:40

00:57.5
00:50.0
00:50.0

00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0

00:50.0
00:30.7
00:29.0
00:30.0
00:35.8
00:50.0

Domenica 29/01/2023 11:50

01:40.0
01:40.0
01:40.0

01:40.0
01:15.3
01:17.8
01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie n° 4

COPIELLO VITTORIO
BARBIERI FILIPPO
DAJBOG SEBASTIAN
CECCATO GIOVANNI
GOBBO EDOARDO
BEGHIN LORENZO

O WNBE

Serien® 3

VOLPATO EDOARDO
ZANCAN ACHILLE
MINCHIO EDOARDO
TESSARI LEONARDO
DALLA LIBERA GREGORIO
ZAGO GIULIO

OO WNPE

Serie n® 2

BALLIN FRANCESCO
PAGLIARIN EDOARDO
PICCOLO GIOELE

DAL LAGO FRANCESCO
GENERO VITTORIO
CARRARO NICOLO'

OO~ WNPE

Serien° 1

BEGHETTO GIUSEPPE
MARCATO GIOVANNI
ZULIAN PIETRO

BELLO SIMONE

RASI CALDOGNO BRUNO
ARTUSI GEREMIA

OO~ WNE

50 Dorso - Giovanissimi F
Cron: M - Base v.: 25

Serien® 4

MERLI MARIA
GREBENCEA EVELINA
TONIN ANGELICA
ESATTI GIORGIA
CRIVELLARI SOFIA LUCE
ZANON SARA

OO WNPRE

Serien® 3

PANCIERA EVELYN
ALESSIO MARTINA
CELEGATO DAFNE
P1ZZIOLO SVEVA
PASCARI ECATERINA
GALDIOLO GRETA

OO0~ WNPE

Serie n° 2

PALLADIN ANNA
PAGLIARIN ELENA
MANGANARO AURORA
MICHELIN CHIARA
BARBIERO DIANA
COSMA MARIA VITTORIA

OO~ WNPE

2" G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 2

Start List completa

2015
2014
2014
2015
2015
2014

2015
2014
2015
2014
2014
2014

2015
2015
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2014
2015
2015

2014
2015
2014
2014
2015
2014

29/01/2023
GABBIANO NUOTO SSD 01:11.0
NC THERMAL DELFINI ABANO 01:10.0
GABBIANO NUOTO SSD 01:09.0
CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
CENTRO NUOTO STRA 01:10.9
GABBIANO NUOTO SSD 01:11.0
CENTRO NUOTO STRA 01:08.1
CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.0
CENTRO NUOTO STRA 01:06.1
GABBIANO NUOTO SSD 01:06.1
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:07.3
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:08.4
CENTRO NUOTO STRA 01:01.0
CENTRO NUOTO STRA 00:59.0
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:55.0
GABBIANO NUOTO SSD 00:58.3
CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.0
GABBIANO NUOTO SSD 01:03.0
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.0
CENTRO NUOTO STRA 00:51.0
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.8
GABBIANO NUOTO SSD 00:50.9
CENTRO NUOTO STRA 00:53.0
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:54.7

Domenica 29/01/2023 12:00

CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:40.0
CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
CENTRO NUOTO STRA 01:08.9
CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.6
GABBIANO NUOTO SSD 01:07.2
CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.4
GABBIANO NUOTO SSD 01:08.7
GABBIANO NUOTO SSD 01:11.0
CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.0
CENTRO NUOTO STRA 01:05.0
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:00.9
CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.3
GABBIANO NUOTO SSD 01:06.0
NC THERMAL DELFINI ABANO 01:07.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circuito Propaganda

Serien° 1

BONALDO ANGELICA
GUIDOLIN BEATRICE
TORRESAN ALLEGRA
BERNARDELLO NOEMI
SCOLARO ADELE
UDREA NOEMI

O WNBE

50 Dorso - Allievi M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

3 FULGA STEFAN
4 CORDELLINA RICCARDO

50 Dorso - Allievi F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

MERCANTI GIULIA
RIGHETTO LIDIA
SOFFIA ADELAIDE
NAVARRA ANGELA
FERRARI FRANCESCA
GIANNOTTI ANASTASIA

O WNBE

25 Stile Libero - Esordienti (P) M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

BIZZOTTO ALESSIO
NARCISO LORENZO
MARCATO TOMMASO
BOLDRIN ETTORE
ROSSELLI MAURO
BARATO SEBASTIANO

OO~ WNPE

25 Stile Libero - Esordienti (P) F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

2 PIEROBON MIA
3 MOGNO BENEDETTA
4 CHIARENTIN CLAUDIA

Start List completa

2014
2014
2014
2014
2015
2014

2013
2013

2013
2013
2012
2013
2013
2013

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO

NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO TEZZE
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

CENTRO NUOTO STRA

ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 3
29/01/2023

00:59.6
00:57.8
00:52.7
00:55.0
00:59.6
01:00.0

Domenica 29/01/2023 12:10

01:00.0
01:00.0

Domenica 29/01/2023 12:25

01:00.0
00:58.9
00:55.0
00:57.0
01:00.0
01:40.0

Domenica 29/01/2023 12:35

00:50.0
00:32.0
00:24.6
00:24.6
00:32.5
00:50.0

Domenica 29/01/2023 12:45
00:31.7

00:28.8
00:29.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circuito Propaganda

25 Stile Libero - Giovanissimi M
Cron: M - Base v.: 25

Serien° 6

2 DAMIAN EDUARD MATEI
3 MARZARO ETTORE
4 ANTONELLO BRANDO

Serien°5

SECCO SEBASTIANO
NECULAESCU DONI CESARE
SCANFERLA ALESSANDRO
RUBIN RICCARDO

FABRIS CARLO

VISENTIN BONOMO GABRIEL

O WNBE

Serie n° 4

BUNIOLO TOMMASO
VESCO PIETRO
MAZZARANI ENRICO
TESSARI LEONARDO
GOBBO EDOARDO
VOLPATO EDOARDO

OO WNPE

Serien® 3

VAROTTO RICCARDO
CARDO PIETRO

TISO ACHILLE
BEGHIN LORENZO
BARBIERI FILIPPO
FAVERO DAVIDE

OO~ WNPRE

Serie n° 2

PAGLIARIN EDOARDO
COPIELLO VITTORIO

PERARO MORELLO GREGORIO
ZAGO GIULIO

CARRARO NICOLO'

MINCHIO EDOARDO

OO~ WNE

Serien° 1

BALLIN FRANCESCO
PICCOLO GIOELE
CAPPELLI MATTEO
ZULIAN PIETRO

RASI CALDOGNO BRUNO
RIGHETTO GIOSUE'

OO~ WNPRE

Start List completa

2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2014
2015
2015

2014
2015
2014
2014
2014
2015

2015
2015
2014
2014
2014
2015

2015
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 4
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 12:50

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
GABBIANO NUOTO SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
NC THERMAL DELFINI ABANO

00:50.0
00:50.0
00:50.0

00:50.0
00:50.0
00:42.5
00:50.0
00:50.0
00:50.0

00:37.0
00:36.0
00:32.7
00:32.8
00:36.5
00:38.2

00:30.6
00:30.0
00:28.0
00:28.6
00:30.0
00:31.9

00:27.3
00:27.0
00:26.5
00:26.9
00:27.0
00:27.3

00:23.4
00:19.5
00:18.0
00:18.7
00:20.0
00:24.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circuito Propaganda

25 Stile Libero - Giovanissimi F
Cron: M - Base v.: 25

Serien®5

1 ZANON SARA

2 LIGUORI RACHELE
3 MINOTTO CAMILLA
4 PIZZIOLO SVEVA

5 TONIN ANGELICA

Serien® 4

CELLADIN ASIA
MASIERO NORA
PANCIERA EVELYN
ERMETI MIRIAM
ESATTI GIORGIA
PALLADIN ANNA

OO~ WNPE

Serien® 3

ALESSIO MARTINA
BONALDO ANGELICA
SARI LAURA
PAVIOLA LINDA
BRUSAFERRO GRETA
BAGGIO AURORA

OO~ WNE

Serie n° 2

MICHELIN CHIARA
COSMA MARIA VITTORIA
FERRO CAMILLA
HERCIU EMMA MARIA
PUGGINA INES
PAGLIARIN ELENA

O WNBE

Serien° 1

CELEGATO DAFNE
BARBIERO DIANA
TORRESAN ALLEGRA
MILANI NORA
PASCARI ECATERINA
GALDIOLO GRETA

OO~ WNPE

25 Stile Libero - Allievi M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
2 BIGARELLA MICHELE

3 FULGA STEFAN
4 CORDELLINA RICCARDO

Start List completa

2015
2014
2014
2014
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2014

2015
2014
2015
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2015

2015
2015
2014
2014
2015
2015

2013
2013
2013

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO STRA

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 5
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 12:55

00:55.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:55.0

00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0

00:40.0
00:35.0
00:32.0
00:34.1
00:39.3
00:50.0

00:30.0
00:30.0
00:29.0
00:30.0
00:30.0
00:31.3

00:29.0
00:28.0
00:18.0
00:26.1
00:29.0
00:29.0

Domenica 29/01/2023 13:00
00:50.0

00:23.0
00:25.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

25 Stile Libero - Allievi F

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

GIANNOTTI ANASTASIA
NAVARRA ANGELA
RIGHETTO LIDIA
FERRARI FRANCESCA
MERCANTI GIULIA
SOFFIA ADELAIDE

OO~ WNE

25 Farfalla - Giovanissimi M
Cron: M - Base v.: 25

Serien® 3

2 SECCO SEBASTIANO

3 CECCATO GIOVANNI

4 ZANCAN ACHILLE

5 SCANFERLA ALESSANDRO

Serie n° 2

PERARO MORELLO GREGORIO
FAVERO DAVIDE

TISO ACHILLE

DAJBOG SEBASTIAN

DAL LAGO FRANCESCO
MAZZARANI ENRICO

OO WNE

Serien° 1

BELLO SIMONE
GENERO VITTORIO
CAPPELLI MATTEO
BEGHETTO GIUSEPPE
MARCATO GIOVANNI
RIGHETTO GIOSUE'

OO WNBE

25 Farfalla - Giovanissimi F
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2

2 FERRO CAMILLA

3 MILANI NORA

4 BRUSAFERRO GRETA
5 UDREA NOEMI

Serien° 1

BERNARDELLO NOEMI
PUGGINA INES
SCOLARO ADELE
GUIDOLIN BEATRICE
HERCIU EMMA MARIA
PAVIOLA LINDA

OO WNPE

2" G.ta Circuito Propaganda

Start List completa

2013
2013
2013
2013
2013
2012

2015
2015
2014
2015

2014
2015
2014
2014
2014
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2015
2014

2014
2014
2015
2014
2014
2015

CENTRO NUOTO TEZZE
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA

NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO STRA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
NC THERMAL DELFINI ABANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NC THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 6
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 13:05

00:50.0
00:30.0
00:28.0
00:30.0
00:30.0
00:50.0

Domenica 29/01/2023 13:10

00:50.0
00:40.0
00:45.0
00:50.0

00:34.1
00:32.0
00:30.0
00:30.9
00:32.0
00:36.7

00:28.7
00:23.9
00:21.3
00:21.5
00:24.8
00:30.0

Domenica 29/01/2023 13:20

00:45.0
00:44.0
00:44.5
00:48.0

00:35.0
00:30.3
00:26.0
00:30.0
00:32.0
00:38.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" G.ta Circuito Propaganda

Start List completa

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2

2 BARBIERO, GALDIOLO, CELEGATO, SCOLARO
3 TONIN, BRIGO, ZANON, ALESSIO
4 PALLADIN, PIZZIOLO, MINOTTO, ESATTI

Serien° 1

BONALDO, GUIDOLIN, UDREA, MICHELIN
HERCIU, MERCANTI, COSMA, RIGHETTO
FERRO, MILANI, BERNARDELLO, TORRESAN
MOGNO, BRUSAFERRO, PAVIOLA, PAGLIARIN
PANCIERA, ERMETI, MERLI, CHIARENTIN

abwnNBE

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Maschi

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2
2 DAL LAGO, TESSARI, DAJBOG, BELLO

3 ANTONELLO, VISENTIN BONOMO, MARZARO, SECCO
4 NECULAESCU DONI, BIZZOTTO, DAMIAN, BALLIN

Serien° 1

TISO, ZAGO, PICCOLO, CAPPELLI

ZULIAN, ZANCAN, GENERO, BEGHETTO
PAGLIARIN, MINCHIO, RASI CALDOGNO, MARCATO
GOBBO, MAZZARANI, FAVERO, VOLPATO

RUBIN, BARATO, SCANFERLA, MARCATO

OO~ WNPE

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Maschi

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
3 RIGHETTO, FULGA, CORDELLINA, BARBIERI

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Femmine
Cron: M - Base v.: 25

Serien° 1
3 RIGHETTO, FERRARI, PUGGINA, NAVARRA

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA

CORDELLINA, PERARO MORELLO, RIGHETTO, FULGA NC THERMAL DELFINI ABANO

ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

NC THERMAL DELFINI ABANO

NC THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 7
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 13:25

56:00.0
02:30.0
02:30.0

02:20.0
02:00.0
01:50.0
02:00.0
02:20.0

Domenica 29/01/2023 13:30

45:00.0
02:15.0
02:20.0

02:00.0
01:40.0
01:25.0
01:40.0
01:50.0
02:10.0

Domenica 29/01/2023 13:40

02:00.0

Domenica 29/01/2023 13:45

02:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

